
Příloha - ceník servisních prací 

Platný od 20.2.2025 

Protože kvalitní servis je základ...

20000 Servisní práce -  pracovní doba 6:00 - 16:00

20001 Hodina práce - první  hodina servisních prací 1 500,00 Kč

20002 Hodina práce - každá další  hodina servisních prací 1 290,00 Kč

DOPR Dopravné Kč/1 km - není účtován čas na cestě 18,00 Kč

1000 Čas na cestě za každou hodinu (pokud cesta k zákazníkovi trvá déle jak 30 minut) 490,00 Kč

PROGR PED Přeprogramování pedometrů 1 ks 50,00 Kč

Biok Biotechnická kontrola  - první  hodina 1 500,00 Kč

Biok Biotechnická kontrola  - každá další  hodina 1 290,00 Kč

ZAP Vystavení zápisu o biotechnické kontrole 900,00 Kč

Práce mimo pracovní dobu 16:00 - 6:00

20005 Hodina práce - první  hodina servisních prací 2 250,00 Kč

20006 Hodina práce - každá další  hodina servisních prací 1 935,00 Kč

Kalibrace

KALIBRACE Kalibrace online 850,00 Kč

Kalibrace online 1 ks měřice Afiflo/AfiLite/MPC 55,00 Kč

Kalibrace v místě  - 1 ks měřice Afiflo/AfiLite/MPC 400,00 Kč

CERTIFIKAT Vystavení a evidence certifikátu o kalibraci měřičů (certifikát/farma) 900,00 Kč

Zákaznická podpora přes PC

INTER Každá započatá hodina připojení Teamviewer 1 200,00 Kč

Roční předplatné zákaznicé podpory přes PC 4 000,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Milkservis s.r.o.

Slunečná 1376, 334 01 Přeštice - Přeštice

Firma Milkservis s.r.o. si vyhrazuje právo na úpravy cen.



Přehled servisních prací

1001 Zahájení opravy      

1002 Zjištění příčin závady

1003 Odzkoušení opravného zařízení

1004 Předání zařízení 

2000 Soustrojí vývěv

2001 Vyčištění, změření výkonu, výměna řemenů

2002 Výměna vývěvy / dílů vývěvy (lopatky, ložiska apod.)

2003 Výměna pryžové spojky

2004 Výměna spojky – kompl.

2005 Výměna elektromotoru

2006 Výměna opotřebených částí vnitřku odlučovače

2007 Mazací zařízení (vyčištění, výměna dílů)

2008 Výměna mazací hubice vývěvy

2009 Oprava obalu odlučovače (svaření,utěsnění)

3000 Podtlaková sekce PVC

3001
Oprava potrubí – výměna 1 m potrubí, oblouku redukcí, 

spojek, přetěsnění potrubí

3002 Oprava potrubí s atmosférických vzduchem (filtru)

3003 Výměna 3“ šoupěte

3004 Výměna vakuometru

3005 Vyčištění vzdušníku

3006 Proplach pulzačního potrubí – 1 větěv

3007 Výměna odkalovací klapky

3008 Výměna samoodkalovacích ventilů

3009 Oprava pneu rozvodů solenoidového ventilu AFIFLO

3010 Vyčištění pneu rozvodů ventilů AFIFLO – 1 větve

3011 Čištění podtlakových rozvodů na konvové dojení

3012 Čištění podtlakových rozvodů na konvové dojení  s demontáží 1 bm

3013 Oprava regulačního ventilu (vyčištění, výměna opotřebovaných částí)

3014 Výměna regulačního ventilu (seřízení)

3015 Oprava plastového vzdušníku

4000 Mléčná sekce

4001 Výměna plexi odlučovače

4002 Výměna mléčného čerpadla

4003 Přetěsnění čerpadla

4004 Oprava – výměna ml. filtru

4005 Vyčištění mléčného potrubí – 1 bm

4006 Výměna, vyčištění ml. hadic k odlučovači

4007 Oprava el. části (výměna regleru, kabeláže, jištění, elektrod)

4008 Výměna spojek mléčného potrubí

4009 Výměna plovákového spínače sběrné nádoby



4010 Výměna, oprava hubice (navrtávka)

4011 Výměna pryžových částí nerezového potrubí

4012 Odstranění netěsností mléčné sekce

4013 Oprava snímání hladiny sběrné nádoby

4014 Výměna zpětné klapky ml.čerpadla

5000 Pulzace

5001 Oprava pracovní části pulzátoru

5002 Oprava elektrické části (výměna generátoru pulzů, desky, vodičů)

5003 Oprava pulsátoru Fullpuls, MK II

5004 Výměna pulzátoru ve volném prostoru

5005 Výměna pulzátoru v tunelu

5006 Výměna cívky pulzátoru REBATRON

5007 Výměna cívky pulzátoru BITRON, LEGATO

5008 Měření pulzace jednoho pulzátoru

6000 Dojicí stroj

6001 Výměna průhl. části rozdělovače, těsnění rozdělovače

6002 Výměna průhledítka struk. pouzdra, „o“ kroužků

6003 Výměna rozvodky podtlaku rozdělovače

6004 Výměna mléčné hadice

6005 Výměna pulzační hadičky rozdělovače

6006 Výměna pulzační hadice 

6007
Výměna strukové návlečky (vč. vyčištění strukového pouzdra 

a strukového průhledítka)

Výměna struk. návlečky Poděvousy

6008 Zabroušení nerez vývodů rozdělovače

6009 Výměna ruční škrtící klapky

6010 Oprava škrtiče (výměna membrány, spoj. materiálu)

6011 Oprava stahovacího válce ve volném prostoru

6012

Oprava stahovacího válce v tunelu (zbavení nečistot, 

promazání, výměna kožené manžety, kladky, pístu, stah. 

lanka)

6013 Výměna víka konve

6014 Montáž mezikusu zpět. proplachu - kus

7000 FLOWMATIC II., III.

7001 Oprava čidla vč. spojů (demontáž vadného čidla, montáž nového)

7002 Výměna desky (odpojení vadné desky, připojení nové)

7003 Výměna klávesnice

7004 Oprava ovládací jednotky ( kab.průchodka)

8000 Měřič mléka

8001 Výměna cívky měřiče mléka

8002 Výměna elektrod měřiče mléka

8003 Oprava vystředění elektrod měřiče mléka

8004 Výměna pístu měřiče mléka

8005 Výměna těla měřiče mléka

8006 Výměna víka měřiče mléka

8007 Výměna pryž. částí měřiče mléka - 1 ks



8008 Výměna spodní nebo horní svorky měřiče mléka

8009 Výměna matky cívky měřiče mléka

8010 Oprava kabelových rozvodů

8011 Výměna membrány průtokoměru BODY

8012 Oprava průtokoměru BODY

8013 Výměna relé u měřiče mléka MM95

9000 Infopanel

9001 Výměna víka infopanelu MM85, 95 (vč. odzkoušení)

9002 Výměna desky infopanelu MM85, 95 (vč. odzkoušení)

9003 Výměna infopanelu AFIFLO 2000, 9000 (vč. odzkoušení)

9004 Oprava univentilu (oprava vodičů, hadiček)

9006 Oprava kabelového svazku

9007 Oprava ovl.jednotky (poj.pouzdro, konektor, těsnicí guma)

9008 Výměna UNI ventilu

9009 Výměna kab.svazku ovl.jednotky

9010 Výměna desky AFIFLO 2000, 9000

9011 Výměna klávesnice ovl. Panelu

9012 Kontrola a nastavení parametrů MM95

10000 Automatika – napájení

10001 Výměna zdroje

10002 Výměna vodičů – 1 bm 

10003 Oprava vodiče – 1 spoj

10004 Oprava zdroje (poj.pouzdro,usměrňovač, trafo, kondenzátor, svorka)

11000 Fullclean 24 V, 220 V

11001 Výměna ventilu (vodní, vzduchový)

11002 Výměna trojcestného ventilu

11003 Oprava programátoru

11004 Oprava el. části Fullclean (výměna relé, stykače svorkovnice, kabel. svazku)

11005 Výměna hladinového spínače

11006 Vzduchový injektor (mechanická část)

11007 Oprava elektromagnetického ventilu ( vyčištění)

11008 Oprava trojcestného ventilu

11009 Kontrola a nastavení parametrů sanitace

12000 Fullclean Plus, Hyperclean

12001 Výměna ventilu (vodní, vzduchový)

12002 Výměna trojcestného ventilu

12003 Oprava el. části (výměna desky)

12004 Výměna hladinového spínače

12005 Oprava elektromagnetického ventilu

12006 Oprava trojcestného ventilu

12007 Kontrola a nastavení parametrů

12008 Výměna

13000 Dávkovací čerpadlo sanitačních prostředků

13001 Oprava dávkovacího čerpadla (výměna)



14000 Recyklace

14001 Výměna čerpadla LOWARA

14002 Výměna DOMINA nebo Genia

14003 Čištění nádrže recyklační vody nadzemní

14004 Čištění filtru recyklační nádoby

14005 Oprava čerpadla LOWARA (vyčištění)

14006 Oprava elektroinstalace

14007 Oprava tlakového potrubí

15000 Zpětný proplach

15001 Výměna trojcestného ventilu 

15002 Oprava PE rozvodů – 1 bm

15003 Oprava vodního ventilu zpětného proplachu

15004

Oprava el. části ovládání ventilů (oprava nebo výměna 

elektromagnetického ventilu, ovládací desky 

programátoru,koncového spínače, presostatu)

15005 Oprava trojcestného ventilu ( vyčištění)

15006 Výměna dávkovače

15007 Oprava dávkovače (výměna vadných částí)

15008 Oprava mikrobiálního filtru

16000 Proplachové trysky

16001 Výměna hadičky proplachových trysek – 1 ks

16002 Výměna proplachové hadice – 1 ks

16003 Výměna proplachové trysky – 1 ks

16004 Výměna rozdělovače trysek proplachu – 1 ks

16005 Oprava proplachové trysky 1 ks

17000 Identifikace

17001 Výměna antény

17002 Výměna desek FAA

17003 Výměna koncových spínačů, impulsních relé

17004 Jiné opravy identifikace – hodinová sazba

17005 Kontrola a nastavení ID

17006 Oprava kab.rozvodů ID - 1 bm

18000 Ovládání branek

18001 Oprava pneu válce 50-80 mm

18002 Oprava pneu válce 100 mm a výše

18003 Oprava mechanického ovládání branek – 1 ks

18004 Oprava – výměna PE rozvodů vč. spojek – 1 bm

18005 Oprava el. rozvaděče branek

18006 Oprava – výměna mechanického rozvaděče

18007 Oprava – výměna el. mag. ventilu

18008 Oprava posilovacího ventilu podtlakového válce 

18009 Výměna posilovacího ventilu

18010 Oprava – výměna jednotky úpravny vzduchu

18012 Výměna pneu válce ø 50-80 mm

18013 Výměna pneu válce ø 100 mm a výše



18014 Výměna mechanického ovládání branek - 1 ks

19000 Hygiena dojení

19001 Výměna oplachovací pistole

19002 Výměna hadice oplachovací pistole

19003
Oprava rozvodu oplachovací pistole      

(hadic.šroubení, rozvod vody, baterie)




